
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江莎普爱思药业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司实际控制人林弘远
的通知，其向上海谊和医疗管理有限公司（以下简称“谊和医疗”）协议转让公司的股份已在中
国证券登记结算有限责任公司办理完成了过户登记手续，现将相关情况公告如下：

一、本次协议转让概述
2024年7月31日，公司实际控制人之一林弘远与谊和医疗签署《股权转让协议》，林弘远

拟将其持有的公司股份6,000,000股（占公司总股本1.58%）通过协议转让方式转让给谊和医
疗。本次交易的转让价款总额为38,280,000元人民币，每股转让价格为6.38元人民币。具体
内容详见公司于 2024年 8月 1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于实际
控制人在同一控制下协议转让公司股份的提示性公告》（公告编号：临2024-042）。

二、本次协议转让过户登记完成情况
本次协议转让于 2024 年 8 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司办理完成了过

户登记手续，并于 2024 年 8 月 28 日取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券
过户登记确认书》，转让股份性质为无限售流通股。

本次协议转让股份过户登记完成前后，林弘远及其一致行动人养和实业、谊和医疗、同辉
医疗的持股情况如下：

股东名称

养和
实业

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

此次过户完成前所持有股份

持股数量（股）

78,249,836
31,154,075
47,095,761

持股比例

20.64%
8.22%
12.42%

此次过户完成后所持有股份

持股数量（股）

78,249,836
31,154,075
47,095,761

持股比例

20.64%
8.22%
12.42%

谊和
医疗

同辉
医疗

林弘远

合计

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

0
0
-

8,762,083
8,762,083

-
34,953,386
32,127,641
2,825,745

121,965,305
72,043,799
49,921,506

0
0
-

2.31%
2.31%

-
9.22%
8.47%
0.75%
32.17%
19.00%
13.17%

6,000,000
6,000,000

-
8,762,083
8,762,083

-
28,953,386
26,127,641
2,825,745

121,965,305
72,043,799
49,921,506

1.58%
1.58%

-
2.31%
2.31%

-
7.64%
6.89%
0.75%
32.17%
19.00%
13.17%

三、其他说明

1、本次协议转让事项不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司正常生

产经营活动产生影响，也不存在损害公司及全体股东利益的情形。

2、本次协议转让符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收

购管理办法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》等有关法律、法规、规范性文件及《公司

章程》的相关规定。

特此公告。

浙江莎普爱思药业股份有限公司董事会

2024年8月29日
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浙江莎普爱思药业股份有限公司
关于实际控制人协议转让公司股份完成过户登记的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

广东东方锆业科技股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近日收到第八届监事会职

工代表监事邱阳先生的书面辞职报告。邱阳先生因个人原因申请辞去其担任的公司第八届

监事会职工代表监事职务。辞去职务后，邱阳先生将不在公司担任任何职务。

截至本公告披露日，邱阳先生持有公司1400股股票,不存在应当履行而未履行的承诺事

项。邱阳先生所持公司股票将严格遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等规定进行管理。公司及监事

会对邱阳先生在任职期间为公司做出的贡献表示衷心感谢！

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第1号一一主板上市公司规范运作》等法律法规、规范性文件及《公司章程》等有关规定，邱

阳先生辞职导致公司职工代表监事人数少于监事会成员三分之一，监事会人数低于法定要

求，为保证公司监事会的正常运作，公司已于2024年8月28日召开职工代表大会。经全体与

会职工代表认真讨论，会议选举路路为公司第八届监事会职工监事（简历后附），任期自职工

代表大会决议通过之日起至第八届监事会任期届满之日止。

上述职工代表监事的提名程序、任职资格符合《公司法》等法律法规、规范性文件和《公司

章程》的相关规定。最近两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司

监事总数的二分之一，公司职工代表担任的监事不少于监事人数的三分之一。

特此公告。

广东东方锆业科技股份有限公司

监事会

二〇二四年八月二十八日

附件：

广东东方锆业科技股份有限公司

第八届监事会职工代表监事候选人简历

一、监事候选人简历

路路，男，1992年 1月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。2016年 11月至

2017年1月在河南龙翔山旅游发展有限公司任职营销专员；2017年1月至2018年6月在河南

龙翔山旅游发展有限公司任职安保部副科长；2018年6月至2022年8月在河南龙翔山旅游发

展有限公司任职综合办公室副主任；2022年8月至2023年7月在河南龙翔山旅游发展有限公

司任职营销专员；2023年7月至今在焦作市维纳科技有限公司综合办公室任职。路路先生未

持有本公司股份，与公司控股股东、实际控制人及其他董事、监事、高级管理人员及其他持有

公司5%以上股权的股东不存在关联关系，路路先生不存在以下情形：（1）《公司法》第一百七

十八条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市场禁入措施；（3）被证券交易所公开认

定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；（4）最近三年内受到中国证监会行政处

罚；（5）最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯罪被司法

机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。不是失信被执行人。
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广东东方锆业科技股份有限公司
关于职工代表监事辞职及补选职工代表监事的公告

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未

来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

√适用 □不适用

是否以公积金转增股本

□是 √否

公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为：以公司权益分派实施时股权登记日总股

本扣除公司回购专户上已回购股份后的总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.5
元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

英科医疗

深圳证券交易所

董事会秘书

冯杰

0533-6098999
淄博市临淄区清田路18号

ir@intcomedical.com

股票代码

证券事务代表

刘文静、罗炳琪

0533-6098999
淄博市临淄区清田路18号

ir@intcomedical.com

300677

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

4,512,068,808.00
587,027,351.00
486,820,454.00
275,947,372.00

0.90
0.90

3.60%
本报告期末

31,215,039,197.00
16,570,136,094.00

上年同期

3,294,949,978.00
293,155,962.00
170,674,256.00
54,862,533.00

0.44
0.44

1.84%
上年度末

27,079,441,476.00
16,028,587,817.00

本报告期比上年同期
增减

36.94%
100.24%
185.23%
402.98%
104.55%
104.55%

1.76%
本报告期末比上年度

末增减

15.27%
3.38%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总
数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

刘方毅

中 国 银 行 股 份 有 限 公
司－华宝中证医疗交易
型开放式指数证券投资
基金

香港中央结算有限公司

中国农业银行股份有限
公司－中证500交易型开
放式指数证券投资基金

浙江义乌市檀真投资管
理 合 伙 企 业（有 限 合
伙）－正心谷（檀真）价值
中国臻选私募证券投资
基金

全国社保基金一零八组
合

中国工商银行股份有限
公司－广发聚瑞混合型
证券投资基金

中国工商银行股份有限
公司－广发盛兴混合型
证券投资基金

全国社保基金四一一组
合

浙江义乌市檀真投资管
理 合 伙 企 业（有 限 合
伙）－正心谷（檀真）价值
中国专享私募证券投资
基金

上述股东关联关系或一致行动的说明

前 10名普通股股东参与融资融券业务
股东情况说明（如有）

55,080

股东性质

境内自然人

其他

境外法人

其他

其他

其他

其他

其他

其他

其他

持股比例

35.76%

2.24%

1.22%
0.85%

0.61%

0.61%

0.60%

0.59%

0.57%

0.46%

浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）－正心谷（檀真）价值中国臻选
私募证券投资基金及浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）－正心谷
（檀真）价值中国专享私募证券投资基金为同一基金管理人管理；中国工商银行
股份有限公司－广发聚瑞混合型证券投资基金与中国工商银行股份有限公
司－广发盛兴混合型证券投资基金为同一基金经理管理；此外，公司未知上述
其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规
定的一致行动人。

不适用

报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

231,703,107.00

14,511,809.00

7,924,094.00
5,532,643.00

3,960,860.00

3,953,846.00

3,918,870.00

3,827,138.00

3,725,256.00

2,958,600.00

0

持有有限售条件
的股份数量

173,777,330.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

持有特别表
决权股份的
股东总数（如
有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

数量

25,333,400.00

0

0
0

0

0

0

0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况

√适用 □不适用

单位：股

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

股东名称（全称）

中国农业银行股
份有限公司－中
证 500交易型开
放式指数证券投
资基金

中国银行股份有
限公司－华宝中
证医疗交易型开
放式指数证券投
资基金

期初普通账户、信用账户
持股

数量合计

2,602,643

12,748,149

占 总 股 本
的比例

0.40%

1.94%

期初转融通出借股份且
尚未归还

数量合计

743,300

948,500

占总股本的
比例

0.11%

0.14%

期末普通账户、信用账
户持股

数量合计

5,532,643

14,511,809

占 总 股 本
的比例

0.85%

2.24%

期末转融通出借股份且
尚未归还

数量合计

207,400

78,200

占 总 股 本
的比例

0.03%

0.01%

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

公司是否具有表决权差异安排

□是 √否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

√适用 □不适用

（1）债券基本信息

债券名称

英科医疗科技
股份有限公司
可转换公司债
券

债券简称

英科转债

债券代码

123029

发行日

2019 年 08 月 16
日

到期日

2025 年 08 月 15
日

债 券 余 额
（万元）

126.73

利率

第一年为 0.5%，
第 二 年 为0.8%，
第 三 年 为2.6%，
第 四 年 为3.3%，
第 五 年 为3.5%，
第 六 年 为4.0%。

（2）截至报告期末的财务指标

单位：万元

项目

资产负债率

项目

EBITDA利息保障倍数

本报告期末

46.05%
本报告期

9.08

上年末

39.83%
上年同期

17.90
三、重要事项

1、公司子公司山东英科与深圳飞凡数联股权投资管理合伙企业（有限合伙）签署《赣州飞

凡数联影响力创业投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，以自有资金参与投资赣州飞凡数联

影响力创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”）。合伙企业的目标认缴出资总

额为 14,700 万元（币种为人民币，下同），其中，公司子公司山东英科将作为该合伙企业的有

限合伙人（LP）认缴出资 3,000 万元。具体内容详见已披露于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn
的相关公告，2024年1月19日：2024-006。

2、公司与上海融玺创业投资管理有限公司（以下简称“基金管理人”）签署《海宁擎领创业

投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，以自有资金参与投资海宁擎领创业投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“合伙企业”或“基金”）。合伙企业的目标认缴出资总额为不超过

10,000 万元（币种为人民币，下同），其中，公司将作为该合伙企业的有限合伙人（LP）认缴出

资 2,000 万元。后续，公司收到基金管理人通知，根据《证券投资基金法》《私募投资基金监督

管理暂行办法》等法律法规的要求，基金已于2024年4月11日在中国证券投资基金业协会完

成私募投资基金的备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》。具体内容详见已披露于巨

潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，2024年1月25日：2024-007；2024年4月12日：2024-
028。

3、公司分别于2024年1月26日召开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十八次

会议，于2024年 2月22日召开2024年第一次临时股东大会，审议通过了《关于拟购买董监高

责任险的议案》。同意为公司及全体董事、监事、高级管理人员购买责任保险，其中，赔偿限额

为不超过人民币8,000万元/年，保费支出为不超过人民币40万元/年，保险期限为12个月（后

续每年可续保或重新投保）。具体内容详见已披露于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公

告，2024年1月27日：2024-008，2024-009，2024-010；2024年2月22日：2024-013。
4、公司于2024年3月5日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注

销手续。公司本次注销的股份数量为8,116,107股，占本次回购注销前公司总股本656,009,601
股的 1.2372%。本次注销完成后，公司总股本由 656,009,601股变更为 647,893,494股。根据

《山东英科医疗用品股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以

及中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定，“英科转债”的转股价格由

3.87 元/股调整为3.64 元/股，调整后的转股价自2024 年3月6日起生效。具体内容详见已披

露于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，2024年3月6日：2024-019，2024-020。
5、公司于2024 年5月14日收到董事长、控股股东暨实际控制人刘方毅先生出具的《关于

公司股份增持计划完成的告知函》，截至 2024年5月13日，刘方毅先生通过集中竞价交易方

式累计增持公司股 份 481,500 股，占公司当时股本的 0.07% ，增持金额 10,300,525.00 元

（不含交易费用）。具体内容详见已披露于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，2024
年3月21日：2024-025；2024年5月14日：2024-049。

6、公司与合肥市洪泰盛达创业投资有限公司签署《安徽洪泰合康一期创业投资基金合伙

企业（有限合伙）合伙协议》，以自有资金参与投资安徽洪泰合康一期创业投资基金合伙企业

（有限合伙）（具体以市场监督管理部门登记的名称为准，以下简称“合伙企业”）。合伙企业首

次交割的目标认缴出资总额为 202,100 万元（币种为人民币，下同，最终规模以实际募集金额

为准），其中，公司将作为该合伙企业的有限合伙人（LP）认缴出资 20,000 万元。具体内容详

见已披露于巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，2024年5月17日：2024-051。

证券代码：300677 证券简称：英科医疗 公告编号：2024-084

英科医疗科技股份有限公司
2024年半年度报告披露提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
英科医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月28日召开第三届董事会第

二十四次（定期）会议和第三届监事会第二十二次（定期）会议，审议通过了《关于〈2024年半年
度报告〉及其摘要的议案》。

为使投资者全面了解报告期内公司的经营情况和财务状况，公司《2024年半年度报告》全
文及摘要将于2024年8月29日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。
英科医疗科技股份有限公司

董 事 会
2024年8月29日

证券代码：300677 证券简称：英科医疗 公告编号：2024-087

英科医疗科技股份有限公司
关于召开公司2024年第三次临时股东

大会的通知
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
英科医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月28日召开第三届董事会第

二十四次（定期）会议，审议通过了《关于召开公司2024年第三次临时股东大会的议案》，公司
决定于2024年9月19日（星期四）14:00召开公司2024年第三次临时股东大会。

现将会议相关事项通知如下：
一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：2024年第三次临时股东大会
2、召集人：公司董事会
3、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合有关法律、法规、部门规章、规范性

文件及《英科医疗科技股份有限公司章程》的规定。
4、会议召开的日期、时间
（1）现场会议召开时间：2024年9月19日（星期四）14:00
（2）网络投票时间：2024年9月19日。其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票

的时间为2024年9月19日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网
系统投票的具体时间为2024年9月19日9:15-15:00。

5、会议召开方式：采取现场投票和网络投票相结合的方式，公司将通过深圳证券交易所
交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）向公司股东提供网络形式的投票平台，
股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

参加股东大会的方式：公司股东只能选择现场投票（现场投票可以委托代理人代为投票）
和网络投票中的一种表决方式，如果同一表决权出现重复投票表决的，以第一次有效投票表
决结果为准。

6、会议的股权登记日：2024年9月12日（星期四）
7、会议出席对象：
（1）截至2024年9月12日下午15:00交易结束后，在中国证券登记结算公司深圳分公司登

记在册的公司全体股东，均有权出席股东大会并参加表决，不能亲自出席本次股东大会的股
东，可以书面形式委托代理人出席会议并表决，该股东代理人不必是公司股东。

（2）公司全体董事、监事、高级管理人员。
（3）公司聘请的见证律师。
8、会议地点：山东省淄博市张店区张柳路29号英科医疗智能医疗器械研发营销科技园会

议室
二、会议审议事项
表一：股东大会提案编码

提案编码

非累积投票提案

1.00

提案名称

《关于〈2024年半年度利润分配预案〉的议案》

备注

该列打勾的栏目
可以投票

√
上述议案已经公司于2024年8月28日召开的第三届董事会第二十四次（定期）会议及第

三届监事会第二十二次（定期）会议审议通过，具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）的相关公告及文件。

公司将对上述议案实施中小投资者单独计票并披露投票结果，其中，中小投资者是指除
上市公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司5%以上股份的股东以外的其
他股东。

三、会议登记办法
1、登记时间：2024年9月19日（星期四）9:30-11:30
2、登记地点：山东省淄博市张店区张柳路29号英科医疗智能医疗器械研发营销科技园会

议室
3、登记办法：
（1）法人股东登记：法人股东应由法定代表人或其委托的代理人出席会议。法定代表人

出席会议的，应出示本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明和持股凭证。委
托代理人出席会议的，代理人应出示本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具的书
面授权委托书和持股凭证。

（2）自然人股东登记：自然人股东亲自出席会议的，应出示股票账户卡、本人身份证或其
他能够表明其身份的有效证件或证明；代理他人出席的，应当提交代理人有效身份证件、股东
授权委托书。

（3）异地股东可凭以上有关证件采用信函或传真的方式登记，不接受电话登记。信函或
传真方式须在2024年9月18日17:00前送达公司，以信函和传真方式进行登记的，请务必进行
电话确认。

4、通信地址：山东省淄博市张店区张柳路29号英科医疗智能医疗器械研发营销科技园
邮编：255414
联系部门：资本证券部
联系电话：0533-6098999
联系传真：0533-6098966
未在登记时间内登记的公司股东可以出席本次股东大会，但对会议审议事项没有表决

权。
信函登记收件人：英科医疗科技股份有限公司资本证券部，（信封请注明“股东大会”字

样）。
5、会议费用：现场会议为期半天，与会股东或委托人食宿及交通费用自理。
注意事项：
1、以上证明文件办理登记时出示原件或者复印件均可，但出席会议签到时，出席人身份

证和授权委托书必须出示原件。
2、出席现场会议的股东和股东代理人请携带相关证件原件于会前半小时到会场办理登

记手续。
3、公司不接受电话登记。
四、参加网络投票的具体操作流程
本次股东大会向股东提供网络形式的投票平台，股东可以通过深交所交易系统和互联网

投票系统（网址：http://wltp.cninfo.com.cn）参加投票，网络投票的具体操作流程见附件二。
五、备查文件
1、第三届董事会第二十四次（定期）会议决议；
2、第三届监事会第二十二次（定期）会议决议。
特此通知。
附件一：参会股东登记表
附件二：参加网络投票的具体操作流程
附件三：授权委托书

英科医疗科技股份有限公司
董 事 会

2024年8月29日
附件一

股东参会登记表

姓名/单位名称

股东账号

联系电话

联系地址

是否本人参会

身份证号/营业执照号
码

持股数量

电子邮箱

邮政编码

备 注

注：1、请附上本人身份证复印件（企业营业执照复印件）。
2、委托他人出席的还需填写《授权委托书》（请见附件三）及提供受托人身份证复印件。
3、股东参会登记表剪报或重新打印均有效，单位须加盖单位公章。
附件二

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：350677；投票简称：英科投票。
2、填报表决意见。
本次股东大会议案为非累积投票议案，投票表决意见为：同意、反对、弃权。
二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2024年9月19日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
深圳证券交易所互联网系统投票的时间为2024年9月19日（现场股东大会召开日）9:15-

15:00。
股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份

认证业务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者
服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统（wltp.cninfo.com.cn）规则指引栏目查
阅。

股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录http://wltp.cninfo.com.cn在规定时间内通过
深交所互联网投票系统进行投票。

附件三
授 权 委 托 书

本人/本单位作为英科医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）的股东，现授权 先生
（女士）代表本人/本单位参加公司于2024年9月19日召开的2024年第三次临时股东大会, 代
表本人/本单位对会议审议的各项议案按本授权委托书的指示行使投票，并代为签署本次会议
需要签署的相关文件。本人对这次会议议案的表决意见如下：

提案编码

非累积投票提案

1.00

提案名称

《关于〈2024年半年度利润分配预案〉的议案》

备注

该列打勾的栏
目可以投票

√

表决意见

同意 反对 弃权

1、委托人应在授权委托书相应“□”中用“√”明确授意受托人投票；
2、委托人对本次会议审议事项中未作具体指示的，受托人有权按照自己的意思表决；
3、本授权委托书打印件和复印件均有效；
4、委托人为法人的，应当加盖单位印章。
委托人（签名或盖章）：
委托人身份证号码：
委托人账户：
委托人持股数和持股性质：
被委托人（签名）：
被委托人身份证号码：
受托日期： 年 月 日
本委托书有效期限：自本委托书签署之日起至本次股东大会结束。

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未

来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 √不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
□适用 √不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 √不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

办公地址

电话

电子信箱

澳洋健康

深圳证券交易所

董事会秘书

季超

江苏省张家港市杨舍镇塘市澳洋国际
大厦A座

0512-58166952
jic@aoyang.com

股票代码

证券事务代表

郭志豪

江苏省张家港市杨舍镇塘市澳洋国际
大厦A座

0512-58166952
guozh@aoyang.com

002172

2、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
√是 □否
追溯调整或重述原因
会计政策变更

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性
损益的净利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

1,031,673,386.92
37,327,960.74
34,387,155.74

-253,412,500.73
0.05
0.05

33.17%

本报告期末

1,984,965,380.48
131,205,176.78

上年同期

调整前

1,063,775,243.53
35,465,167.67
29,966,025.20

139,430,871.19
0.05
0.05

57.21%
上年度末

调整前

2,241,371,837.83
93,877,216.04

调整后

1,063,775,243.53
35,427,328.88
29,928,186.41

139,430,871.19
0.05
0.05

57.16%

调整后

2,241,371,837.83
93,877,216.04

本报告期比上年同
期增减

调整后

-3.02%
5.36%

14.90%
-281.75%

0.00%
0.00%

-23.99%
本报告期末比上年

度末增减

调整后

-11.44%
39.76%

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况
执行《企业会计准则解释第16号》“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不

适用初始确认豁免的会计处理”的规定。
财政部于2022年11月30日公布了《企业会计准则解释第16号》（财会〔2022〕31号，以下

简称“解释第16号”），其中“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确
认豁免的会计处理”的规定自2023年1月1日起施行。

解释第16号规定，对于不是企业合并、交易发生时既不影响会计利润也不影响应纳税所
得额（或可抵扣亏损）、且初始确认的资产和负债导致产生等额应纳税暂时性差异和可抵扣暂
时性差异的单项交易（包括承租人在租赁期开始日初始确认租赁负债并计入使用权资产的租
赁交易，以及因固定资产等存在弃置义务而确认预计负债并计入相关资产成本的交易等单项
交易），不适用豁免初始确认递延所得税负债和递延所得税资产的规定，企业在交易发生时应

当根据《企业会计准则第18号一一所得税》等有关规定，分别确认相应的递延所得税负债和递
延所得税资产。

对于在首次施行该规定的财务报表列报最早期间的期初至施行日之间发生的适用该规
定的单项交易，以及财务报表列报最早期间的期初因适用该规定的单项交易而确认的租赁负
债和使用权资产，以及确认的弃置义务相关预计负债和对应的相关资产，产生应纳税暂时性
差异和可抵扣暂时性差异的，企业应当按照该规定进行调整。

3、公司股东数量及持股情况
单位：股

报告期末普通股股东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

澳洋集团有
限公司

沈卿

迟健

赵玉泉

陈炳鉴

周巨芬

沈碧渊

卞航

张家港市金
城创融创业
投资有限公
司

伍延旗

上述股东关联关系或一致
行动的说明

参与融资融券业务股东情
况说明（如有）

股东性质

境内非国有
法人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内自然人

境内非国有
法人

境内自然人

56,002

持股比例

30.74%
2.24%
1.31%
0.28%
0.25%
0.25%
0.22%
0.21%

0.20%

0.19%
1、上述股东中，控股股东澳洋集团有限公司的实际控制人为本公司董事长沈学如先生，股东
沈卿为沈学如先生的女儿，二人存在一致行动关系。2、其他股东之间未知是否存在关联关系
或一致行动关系。

公司前10名普通股股东中，周巨芬通过普通证券账户持有公司股票0股，通过投资者信用证
券账户持有1,926,200股，合计持有1,926,200股。

持股数量

235,349,599
17,166,000
10,050,000
2,132,500
1,940,800
1,926,200
1,707,400
1,625,000

1,536,264

1,443,100

报告期末表决权恢复的优先股股东总
数（如有）

持有有限售条件的股份数
量

0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

0

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

数量

116,800,000
0
0
0
0
0
0
0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情
况

□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 √不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 √不适用
三、重要事项
无

江苏澳洋健康产业股份有限公司
法定代表人：沈学如
2024年8月27日

英科医疗科技股份有限公司
证券代码：300677 证券简称：英科医疗 公告编号：2024-085 半年度报告摘要20242024

江苏澳洋健康产业股份有限公司
证券代码：002172 证券简称：澳洋健康 公告编号：2024-31 半年度报告摘要20242024

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未

来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

□适用 √不适用

董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

□适用 √不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

□适用 √不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称

股票上市交易所

联系人和联系方式

姓名

电话

办公地址

电子信箱

常山药业

深圳证券交易所

董事会秘书

刘中英

0311-89190181
中国（河北）自由贸易试验区正定片区
正定县高新技术产业开发区南区梦龙
街71号

csyyzqb@163.com

股票代码

证券事务代表

白荣国

0311-89190181
中国（河北）自由贸易试验区正定片区
正定县高新技术产业开发区南区梦龙
街71号

csyyzqb@163.com

300255

2、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

营业收入（元）

归属于上市公司股东的净利润（元）

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净
利润（元）

经营活动产生的现金流量净额（元）

基本每股收益（元/股）

稀释每股收益（元/股）

加权平均净资产收益率

总资产（元）

归属于上市公司股东的净资产（元）

本报告期

567,776,898.46
-46,902,661.99
-53,666,615.86
201,290,872.84

-0.05
-0.05

-2.62%
本报告期末

4,775,110,543.39
1,764,794,675.57

上年同期

820,374,969.65
-155,878,327.30
-168,131,442.77
-165,088,204.67

-0.17
-0.17

-5.23%
上年度末

4,596,453,987.15
1,811,657,375.57

本报告期比上年同期
增减

-30.79%
69.91%
68.08%

221.93%
70.59%
70.59%
49.90%

本报告期末比上年度
末增减

3.89%
-2.59%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末
普通股股
东总数

前10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称

高树华

49,005

股东性质

境内自然
人

持股比例

30.54%

报告期末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）

持股数量

280,644,728

0

持有有限售条件的
股份数量

0

持有特别表决权股
份 的 股 东 总 数（如
有）

质押、标记或冻结情况

股份状态

质押

0

数量

162,920,000

杨明焕

国投高科
技投资有
限公司

河北华旭
化工有限
公司

刘辉

陈曦

朱明

陶明顺

J. P.MorganSecur ⁃itiesPLC － 自
有资金

香港中央
结算有限
公司

上述股东关联关系
或一致行动的说明

前 10 名普通股股东
参与融资融券业务
股 东 情 况 说 明（如
有）

境内自然
人

国有法人

境内非国
有法人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境内自然
人

境外法人

境外法人

5.77%

5.00%

2.47%

1.47%
1.33%
1.10%
0.79%

0.78%

0.31%
陈曦系河北华旭化工有限公司董事长龚九春的侄子，除此之外，公司未知其他前十名股东之间是否
存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。

公司股东杨明焕通过普通证券账户持有37,100,000股外，还通过中信证券股份有限公司客户信用
交易担保证券账户持股15,900,000股，合计持股53,000,000股；公司股东刘辉除通过普通证券账户
持有100股外，还通过中国银河证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持股13,489,933股，
合计持股13,490,033股；公司股东陈曦除通过普通证券账户持有700,165股外，还通过中信建投证
券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持股11,500,000股，合计持股12,200,165股；公司股东
陶明顺除通过普通证券账户持有3,262,363股外，还通过诚通证券股份有限公司客户信用交易担保
证券账户持股4,034,600股，合计持股7,296,963股。

53,000,000

45,953,020

22,659,500

13,490,033
12,200,165
10,130,000
7,296,963

7,202,590

2,846,458

0

0

0

0
0
0
0

0

0

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

不适用

0

0

0

0
0
0
0

0

0

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情

况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

公司是否具有表决权差异安排

□是 √否

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 √不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

□适用 √不适用

三、重要事项

无。

河北常山生化药业股份有限公司
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